
 

  

 

 

بولاستان –ترکیه   

MAR 2025 *** 4140 ماه اسفند  

 اطلاعات 

 نمایشگاه

این رویداد نمایشگاهی بین المللی به صنایع تولید شیشه های توخالی و ظروف شیشه ای اختصاص دارد که در مرکز همایش و 

نمایشگاه بین المللی استانبول برگزار می گردد. صنعت شیشه ترکیه در حال حاضر ازافزایش بی سابقه تقاضا برخوردار است. شیشه 

که در تقاطع اروپا و آسیا و نزدیکی به خاورمیانه و آفریقا دارد و همچنین سهولت دسترسی به مواد ترکیه به دلیل موقعیت جغرافیایی 

شرکت می کنند و  Glassman Europeخام، تقاضاهای زیادی دارد. بزرگترین تولیدکنندگان ظروف شیشه ای اروپا در رویدادهای 

تولیدکنندگان اروپایی با بازدیدکنندگان از تاسیسات شیشه سازی در سراسر اروپا همراه می شوند. همچنین می توانید با برخی از 

نوآورانه ترین شرکت ها آشنا شوید که آینده تولید شیشه را به همراهد راه حل هایی در زمینه بهره وری انرژی، کنترل کیفیت، بسته 

ی، تدارکات و دکوراشیون شکل می دهند. به عنوان غرفه دار می توانید انتظار ملاقات و تجارت با مدیران تولید، تکنسین ها، بند

مدیران کارخانه ها، مهندسان کارخانه ها، مدیران فروش و بازاریابی، پرسنل تولید، تحقیق و توسعه، تست و بازرسی و آموزش و 

  پرورش پرسنل را داشته باشید.

   از دلایل حضور در نمایشگاه می توان به موارد زیر اشاره کرد:

 هنگام تصمیم گیری در مورد خرید در الویت قرار می گیرید و مزیتی در زمینه رقابت در صنعت فوق را به دست آورید 

 ت در صنعت فوق می باشد.ایجاد فروش و ملاقات رو در رو با مشتریان بسیاری که به دنبال آخرین محصولات، نوآوری ها و خدما 

    اهداف تجار و بازرگانان حاضر در نمایشگاه

کارشناسان بین المللی، تولید کنندگان ظروف شیشه ای و شرکت هایی که از ظروف شیشه ای استفاده می کنند در اروپا گرد هم می 

شرکت کنندگان می توانند جلساتی را با تعدادی  آورد تا با جدیدترین محصولات و آخرین نوآوری ها در صنعت فوق آشنا شوند. همچنین

    از تامین کنندگان و کارشناسان صنعت فوق در این نمایشگاه تجاری خاص ترتیب دهند.

 eu-international.com>news>glassman -https://www.glassسایت نمایشگاه :  

موضوعات 

 نمایشگاه

o مرتبط با ساخت و فرآوری مرتبط با مواد در صنعت شیشه، اجاق های ذوب  مواد اولیه، تجهیزات، ماشین آلات و فناوری های
  شیشه، صنعت داخلی مرتبط با تمام بخش های شیشه سازی، ظروف تخت و شیشه های تخصصی

 ، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد. کارت ورود به نمایشگاهارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل 

 09194141438تلگرام و واتساپ :  -(خانم مبشری)09124380170 -88992004کسب اطلاعات :  

  tour_namayeshgah@اینستاگرام: www.tournamayeshgah.comثبت نام اینترنتی:  
 

 

 خدمات 

   تور

                            گشت شهری با ناهار  ♥      ترانسفر فرودگاهی   ♥                بلیط رفت و برگشت ) نرخ روز( ♥

 راهنمای فارسی زبان ♥             کارت نمایشگاه  ♥                                                       هتل   ♥

                ماه اعتبار 7گذر نامه متقاضی با  ♥ مدارک

لوا ــگی

 گشـت
 شرکت خدمات مسافرت هوایی

 برگزار کننده تورهای نمایشگاهی بین المللی 
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